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Helsingfors domkyrka

Helsinki Cathedral

Observatorio
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Rautatieasema
Järnvägstorget

Central railway station
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VILHONKATU

U
N

IO
N

IN
K

AT
U

PI
TK

Ä
SI

LT
A

KAISANIEMENKATU

Economicum

LUOMUS

M

M

3

5

6

7

8

2

14

12

13

11

15

18

19

21

17
20

16

1

4

9

10

KESKUSTAKAMPUS
CENTRUMCAMPUS
CITY CENTRE CAMPUS

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen
Unicafe Metsätalo 
(lunch)

Samuli Korkalainen
Unioninkatu 33 
(Conference Reception)

Samuli Korkalainen
Topelia: C 120

Samuli Korkalainen
Language Center
(main conference venue)

Samuli Korkalainen
Unicafe
Porthania 
(lunch)
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Päärakennus / Huvudbyggnaden / Main Building  
Fabianinkatu 30

Tiedekulma / Tankehörnan / Think Corner  
Yliopistonkatu 4

Porthania   
Yliopistonkatu 3

Kansalliskirjasto / Nationalbiblioteket /  
The National Library of Finland 
Unioninkatu 36

Fabianinkatu 24

Kielikeskus / Språkcentrum / Language Centre  
Fabianinkatu 26

Aleksandria   
Fabianinkatu 28

Pääkirjasto / Huvud biblioteket / Main library 
Fabianinkatu 30

Topelia  
Unioninkatu 38

Metsätalo / Forsthuset  
Unioninkatu 40

Unioninkadun juhlahuoneistot   
Unionsgatans festlokaler   
Unioninkatu banqueting rooms  
Unioninkatu 33

Snellmaninkatu 10  

Unioninkatu 35

Svenska social- och kommunal högskolan /  
Swedish School for Social Science /  
Snellmaninkatu 12

Snellmania /  
Unioninkatu 37

Snellmaninkatu 14

Aurora /  
Siltavuorenpenger 10

Minerva (uusi rakennus / ny byggnad / new building)  
Siltavuorenpenger 5 A

Minerva (vanha rakennus / gammal byggnad / old building)   
Siltavuorenpenger 5 A

Athena /  
Siltavuorenpenger 3

Psychologicum 
Siltavuorenpenger 1

Kaisaniemen kasvitieteellinen puutarha  
Kajsaniemi botaniska trädgård  
Kaisaniemi Botanic Garden 
Fabianinkatu 30

Luonnontieteellinen museo (LUOMUS) 
Naturhistoriska museet 
Natural History Museum 
Pohjoinen Rautatiekatu 13

Yliopistomuseo  
Uni ver si tets mu se um  
University mu seum  
Fabianinkatu 33

Observatorio   
Observatory                
Ob ser va to ri um 
Kopernikuksentie 1

Pitkäsilta / Långa bron
Unioninkatu / Unionsgatan
Vilhonkatu / Vilhelmsgatan
Kaisaniemenkatu / Kajsaniemigatan
Vuorikatu / Berggatan
Fabianinkatu / Fabiansgatan
Snellmaninkatu / Snellmansgatan
Siltavuorenpenger / Brobergsterrassen
Liisankatu / Elisabetsgatan
Yrjö Koskisen katu / Yrjö Koskinens gata
Rauhankatu / Fredsgatan
Kirkkokatu / Kyrkogatan
Yliopistonkatu / Universitetsgatan
Aleksanterinkatu / Alexandersgatan

Esteetön sisäänkäynti / Trapplösa ingången / Accessible entrance

KESKUSTAKAMPUS   
CENT RUMCAM PUS  
CITY CENTRE CAM PUS

VIERAILUKOHTEET
PLATSER ATT BESÖKA
ATTRACTIONS

KADUT 
GATORNA
STREETS

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen

Samuli Korkalainen
Unicafe Porthania (lunch)

Samuli Korkalainen
Main Conference Venue

Samuli Korkalainen
Additional Conference Venue

Samuli Korkalainen
Unicafe Metsätalo (lunch)

Samuli Korkalainen
Conference Reception


